
čj.: 1063/2009-11           
 
 

Výzva  k  podání  nabídky 
s  názvem  

NÁKUP OSOBNÍHO AUTOMOBILU 
 
 

1. Zadavatel  
 

Národní institut pro další vzdělávání  
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 
Adresa:  Na Poříčí 4, 110 00  Praha 1 

IČ: 45768455 
zastoupen:  Mgr. Jiřím Nekolou, ředitelem 
Peněžní ústav: Komerční banka   
Číslo účtu:  79530-011/0100        
Telefon:  266 106 307 
Fax:   224 228 334         
E-mail:  info@nidv.cz 
www stránky: www.nidv.cz 

 
 
 

2. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

 Název: Nákup osobního automobilu 
 Místo: Národní institut pro další vzdělávání, Učňovská 1/100, 190 00 Praha 9  
 Předmětem plnění je nákup osobního automobilu s těmito parametry a obsahující danou 

výbavu:  
motor 1,9 TDI , ABS+MBA+EBV,  xenonové světlomety, 4 x airbagy,  metalická barva, 
klimatronic, radio s CD, centrální zamykání, zámek řazení (Construct), tónovaná skla, 
loketní opěrka vpředu, elektrické ovládání předních oken i vnějších zrcátek, prvky povinné 
výbavy vozu. 

 
3.  Požadavky na  administrativní správnost nabídky 
 

 Nabídka bude doručena do 13. 3. 2009 (12:00 hod.) do podatelny zadavatele na adrese: 
Učňovská 1/100, 190 00 Praha 9. 

 Nabídka bude vypracovaná v českém jazyce. 
 Nabídka bude zadavateli doručena v 1 originále. 
 Nabídka i návrh smlouvy budou řádně podepsány osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 
 Nabídka bude obsahovat nabídkovou cenu zpracovanou podle bodu 5 této výzvy. 
 Nabídka bude doručena v zalepené obálce označené názvem akce a v levém horním  rohu 

nápisem „VŘ - nákup osobního automobilu“ a opatřeny na uzavření razítkem uchazeče. 
 Společně s návrhem smlouvy bude zasláno prohlášení, že uchazeč se cítí vázán smluvním 

návrhem, který zasílá. Toto prohlášení bude podepsáno osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče. 

 Pokud nabídka nevyhoví všem výše uvedeným požadavkům, bude uchazeč z hodnocení 
nabídek vyřazen.  

 
 



4.  Kvalifikační předpoklady 
 
Uchazeč je povinen  v souladu s ustanovením § 50 a násl. ZVZ prokázat splnění kvalifikace, která 
je předpokladem hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu. 

Základní kvalifikační předpoklady 
Uchazeč splní základní kvalifikační předpoklady, pokud podepíše  Čestné prohlášení o základních 
kvalifikačních předpokladech viz. příloha č. 1 výzvy. 

Profesní kvalifikační předpoklady 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč, který předloží výpis 
z obchodního rejstříku či výpis z jiné obchodní evidence, ve které je zapsán, ne starší 90 
kalendářních dnů k poslednímu dni, v němž mohou být nabídky dle čl. 3 této výzvy předloženy. 
Zahraniční uchazeč prokazuje splnění kvalifikace dle ustanovení § 51 odst. 7 ZVZ.  
 
 
5. Zpracování nabídkové ceny 
 
Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady na splnění zakázky. Nabídková cena bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná. Zadavatel nepřipouští překročení nabídkové ceny. Cena je 
stanovena v české měně, a to bez DPH i s DPH. 
 
 
6.  Platební podmínky 
 
Zadavatel neposkytuje zálohy. Platební doklad (faktura) bude vystaven dodavatelem po realizaci    
a dodání předmětu zakázky. Splatnost platebního dokladu bude stanovena na min. 14 dní ode dne 
doručení zadavateli. Platba bude prováděna výhradně v české měně a tuzemským bezhotovostním 
převodem. 
 
 
7. Doba realizace 
 
Předmět zakázky bude zadavateli předán nejpozději do 4 až 6 týdnů od podpisu smlouvy. 

 
 
8. Kritéria hodnocení nabídek 
 

 Cena   60 % 
 Termín dodání 40 % 

 
 
9. Informace o výsledku výběrového řízení 
 
Uchazeči budou o výsledku výběrového řízení informováni písemně. 
 
 
10. Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnit, upřesnit nebo doplnit podmínky nabídky, neakceptovat 
nabídky v plném rozsahu, odmítnout všechny nabídky, neuzavřít smlouvu, případně výzvu zrušit! 
 
 



11. Další podmínky 
 
Doplňující informace a vysvětlení poskytne, Tršo Ludvík, tel.: 266 106 355. 
                                                                                                           
Uchazečům nenáleží žádná odměna ani úhrada nákladů, které vynaložili v souvislosti se 
zpracováním a podáním nabídky. Zadavatel připouští variantní řešení nabídky. 
 
 
V Praze dne 5. 3. 2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………… 
         Mgr. Jiří Nekola  
                ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
 
 
 
Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 
 
 
Příloha výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu: 
 
Nákup osobního automobilu 
 
Níže podepsaný uchazeč čestně prohlašuje: 

 že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, 
trestný čin účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, 
přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, 
včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, 
nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

 že tento předpoklad splňuje statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, 
splňuje tento předpoklad statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této 
právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky splňuje tento předpoklad vedle výše uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; 

 že tento základní kvalifikační předpoklad dodavatele splňuje jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; 

 jde-li o právnickou osobu, že tuto podmínku splňuje statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, že tento předpoklad splňuje statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, že tento předpoklad podle tohoto 
písmene splňuje vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; že tento 
základní kvalifikační předpoklad splňuje dodavatel jak ve vztahu k území České republiky, 
tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště; 

 že nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle 
zvláštního právního předpisu; 

 že na jeho majetek není prohlášen konkurs nebo návrh na prohlášení konkursu nebyl 
zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči němuž není povoleno vyrovnání 
nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

 že není v likvidaci; 
 že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 

v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
 že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 

v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele; 
 



 že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele; 

 že nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo 
pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů 

 
 
 
 
Uchazeč:    Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za uchazeče 
 
 
 
……………………………………                           ……………………………………… 
 
 
…………………………………...                            ……………………………………… 
 
 
V ……………dne ……………….              Podpis ……………………………… 
 
 

 


